עיריית תל-אביב – יפו
פרוטוקול ישיבות המועצה השמונה עשרה
ישיבה לא מן המניין מס' 38
מתאריך י"ז כסלו תשס"ו (18/12/2005)

השתתפו:
וה"ה:
א. אגמי נ. אלנתן א. אמינוב
א. גלעדי י. דיין י. דרורי
מ. וירשובסקי ש. זעפראני ר. חולדאי
ר. טורק מ. טיומקין י. כחלון
ר. לוינטל מ. מוזס ש. מזרחי
ש. מסלאוי ד. ספיר א. פנקס
א. בנאי ז. שביט
פ. ויסנר ש. חשן
נ. לוברט ש. גפן

נעדרו ה"ה:

ח. אבי גיא, ג. הרץ, נ. וולוך, מ. להבי, ד.

לסיום דברי, ברצוני להודות לכל מי שטרחו ועמלו על הכנת הצעת התקציב שלפניכם : למנכ"ל העירייה, לגזבר העירייה, לסגנים הגזבר ומנהלת אגף התקציבים ולעובדי אגף התקציבים. בשמכם אני מודה להם.

קריאה מהקהל

אדוני ראש העירייה, מה עם ככר אתרים? זה לא בתכנית?

מר שומר- היו"ר

שקט.

קריאה מהקהל

למה שקט?

פרוטוקול ישיבות המועצה השמונה עשרה
ישיבה שלא מן המניין מס' 38
מתאריך י"ז כסלו תשס"ו (18/12/2005)

-8-

מר שומר- היו"ר

אני אומר לך שקט.

תודה. שמענו.

תודה לראש העיר.

חבר המועצה רון לוינטל, בבקשה.

מר לוינטל

שלום לאורחים, ראש העיר, מועצת גומי נכבדה, כפי שאני אוהב לומר.

ישיבת, זה נקרא עדיין מועצת העיר תל-אביב יפו, עדיין לא נקרא- מועצת סמי עופר, אבל גם זה בדרך.

אני חושב שצריך להתחיל להסתכל בראייה של העברת עוגנים ממרכז העיר או מצפון העיר לדרום העיר. העברת עוגנים. ואני אתן לכם דוגמא- מה זה העברת עוגנים. לפני כמה שבועות הגיע לוועדת תכנון ובנייה סמינר

פרוטוקול ישיבות המועצה השמונה עשרה
ישיבה שלא מן המניין מס' 38
מתאריך י"ז כסלו תשס"ו (18/12/2005)

-12-

הקיבוצים. 20 מליון דולר, רוצה סמינר הקיבוצים לבנות מבנה חדש לסמינר הקיבוצים. באותה וועדה התרגזתי, ואני שמח שגם חברי התרגזו אתי ביחד, כי באנו ואמרנו דבר פשוט: כאשר מדברים על צדק חברתי ועל צדק סביבתי ועל צדק שצריך להעשות ברחבי העיר, באנו ואמרנו: O.K, יש הסכם בין הקיבוצים על מנת לקחת, ואת סמינר הקיבוצים לבוא ולבנות מחדש על דרך חיפה.

אינני יודע אם זה מתוך עייפות החומר של חברי המועצה- שלא חדלים לדבר אתי על זה שאין להם- לא סמכויות ולא כלים לעבוד, ולא אפשרות לבטא את עצמם, וכשיש להם כבר ההזדמנות להביע את דעתם, הם ממלאים את פיהם מים, לא מדברים ולא אומרים את

פרוטוקול ישיבות המועצה השמונה עשרה
ישיבה שלא מן המניין מס' 38
מתאריך י"ז כסלו תשס"ו (18/12/2005)

-14-

אשר להם, ואני לא מדבר עכשיו- אם כוונתם לשבח או כוונתם לבקר. אבל להביע את דעתם- כיצד תתנהל העירייה במשך השנה הקרובה או כיצד היא התנהלה בשנה האחרונה, אני חושב שזו חובתם. וזכותם של תושבי העיר לדעת מה חושבים חברי המועצה. ולצערי הרב, מה שאני שומע- זה באמת דממה דקה.

ואני יודע שמה שכן סוכם, שבתחום התרבות, על זה היה דיון בהנהלת העירייה וימשיך הדיון, יהיה דיון, וזה יהיה באמת דיון ראשוני אחרי שנים, וטוב הדבר, איך לבנות תקציב תרבות שיענה לצרכים של תושבי העיר ושל העיר בשנים הבאות, וזה יתקיים בשנה הבאה. אבל זולת הדיון הזה לא

פרוטוקול ישיבות המועצה השמונה עשרה
ישיבה שלא מן המניין מס' 38
מתאריך י"ז כסלו תשס"ו (18/12/2005)

-17-

התקיים דיון אמיתי של קדימויות, של מה קודם למה: האם צריך לקצץ יותר ברווחה ופחות בחינוך ופחות בתרבות, או להפך. ואפשר גם לקחת תחומים אחרים. לא התקיים דיון בשום מקום- האם צריך להשקיע כל כך הרבה כסף בשיפוצים של מבנים, או שצריך להשקיע את הכסף בדברים אחרים- לקידום התרבות והאמנות בעיר.